
BYFMERCANTIL.S.R.[,
RNC: 130933286

TEL: 809-591-4564

C/GUA BtN OLIVO #02, ESQ. HIGUEY, EL BRISAL STO. DGO. ESTE

Email : byfmercantil @gmail.com
Cotizaciones Locales

iente 1-280 PROCURADURIA GENERAL DE LA REPUBLICA DOM

JIMENEZ MOYA ESQ. JUAN DE DIOS VENT
40t007371 Tel:8095333 Fax:

Entrega :24 a 48 horasDAYANA MARTINEZ
30 Días

No. :007871

Fecha :2411112021
Hora :06:53:00 a.m.

Dir
Rnc

end.
redito

Gantidad Código Descripción Precio
r^an lTAla

TOTAL

50 101011425
22 101018002
46 101012561
24 101018918

100 1010'15038
100 101011141
18 10'1018919
50 101013577
8 101018410

32 101010070
51 101012804
25 101012232
10 101010469
6 101014949
8 10101 1710
5 101012444

35 1010'18923
'10 101017457
2 101011762
1 10101 1763
2 101017072
2 101015084
5 10'10133'14
3 101015407
2 101013415

25 101014283
1 0 1 0'1 01 8687

CANDADO YALE 110-60 MM BLISTER
CAJA D/CANALETA PLASTICA 2X4 WANP
CONECTOR RJ 45
CANALETA DE 1 PULG
TORNILLO DIABLITO 112 X8
TARUGO PLAST. VERDE
ANGULAR 2 1t2 X 1t4 X20
BARRA CUADRADA HN 3/4
PLANCHUELA2 X 111

PESTILLO T/BASTON P/SOLDAR 5/8
BISAGRA SOLDABLE DE 1"
DISCO CORTE DEWALT 7 X 5164 X718
SOLDADURA UNIVERSAL 6013- 3/32 LBS
THINNER TROPICAL TH.gOO GL
BROCHADE3"ATLASI|
PINT.TROP. ESMALT INDUST.L BLANCO O

PINTU/PLUS TROP SEMIGLOS BCO OO

PINT.TROP.PLUS ACRILICA AZUL POSITIV
MOTA ANTIGOTA ATLAS
PORTA ROLO ATLA
BROCHA ATLAS 4
BROCHA ATLAS 2"'
PINT, TROP. PLUS SEMIGLOSS BCO.OO C
TROP. ESMALTE PLUS BLANCO GL
PINTURA DRY COAT LANCO GL
DISCO CORTE DEWALT 14" DW4464O
PINT/PLUS ACRILICA BLANCO OO TROP G

920.34
250.00

60?
182.20

0.42
0.85

3,692.37
1,311.02
1,530.51

114.41
114.41
127.12
127.12
?RI ?A

127.12
1,694.07
1,764.41
'1,491.53

211.86
148.31
144.07
84.75

8,817.80
1,620.34

12,531.36
270.34

1,491.53

54,300.00
6,490.00

322.00
5,160.00

50.00
100.00

78,426.00
77,350.00
14,448.00
4,320.00
6,885.00
3,750.00
1,500.00
2,700.00
1,200.00
q 006 no

72,870.00
17,600.00

500 00
175.00
340.00
200.00

52,025.00
5,736.00

29,574.00
7,975.00

17,600.00

1,086.00 8,283.05
295.00 990.00

7.00 49,12
215.00 787 .12

0.50 7.63
1.00 15.25

4,357.00 11,963.29
1,547.00 11,799.15
1,806.00 2,203.93

135.00 658.98
135.00 1,050.25
150.00 572.03
150.00 228.81
450.00 41 1.86
150.00 183.05

1,999.00 1,524.66
2,082.00 11,115.76
1,760.00 2,684.75
250.00 76.27
175.p0 26.69
170.00 51.86
100.00 30.5't

10,405.00 7 ,936.02
1,912.00 874.98

14,787.00 4,511.29
319.00 1,216.53

1,760.00 2,684.75

Monto Bruto:
Excento:

Sub-Total:
Descuento:

IT B IS:
TOTAL:

399,653.39
.00

399,653.39
.00

71,937 .61

471,591.00

Recibido por:


